РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская  область
Жигаловский район
Администрация Знаменского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
666411, с. Знаменка, ул. Магистральная 15 А  тел. 22-2-37 www. zn-adm.ru

«19» января  2023года №3

Об организации дежурства
ответственных по Знаменского МО

В связи с неблагополучными метеорологическими явлениями – с 19 по 26 января 2023 года ожидается аномально холодная погода с понижением температуры наружного воздуха до -520С. В целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций (далее – ЧС) и принятие экстренных мер для ликвидации последствий возникших ЧС на территории Знаменского МО (далее-МО), а так же обеспечения контроля за прохождением отопительного сезона,  на основании пункта 7 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Знаменского муниципального образования (далее-МО).
1. Установить на период с 8ч. 00 мин. 19.01.2023г. до 8ч. 00 мин. 27.01.2023 г.   дежурство ответственных по администрации Знаменского МО.
 2. Утвердить график дежурств  ответственных по администрации Знаменского МО (Приложение 1).
3. В случае возникновения чрезвычайных ситуаций сторожа обязаны сообщать ответственному дежурному согласно графика или в Единую дежурную диспетчерскую службу по телефону 3-11-06 или 112.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Знаменского
муниципального образования                                                      М.С. Нечаева

Приложение1
УТВЕРЖДЕНО:
Распоряжением главы администрации
Знаменского муниципального образования
19 января2023г. №4

ГРАФИК
дежурства на период с 8.00 19.01.2023г. по 8.00 27.01.2023г.
по администрации Знаменского МО
	Дата дежурства с 8.00 до 8.00
	Ф.И.О. ответственного по администрации, номер телефона

	1
	2

	19.01.2023г.
	Нечаева МаринаСергеевна
Тел. 89641249100, 89025787293

	20.01.2023
	Одокиенко Людмила Ивановна
Тел: 22-2-76, 89641249246

	21.01.2023
	НечаеваОльга Сергеевна
Тел: 89646571597, 89526132611, 22-8-14

	22.01.2023
	Нечаева Марина Сергеевна
Тел. 89641249100, 89025787293

	23.01.2023
	Одокиенко Людмила Ивановна
Тел: 22-2-76, 89641249246

	24.01.2023
	Нечаева Ольга Сергеевна
Тел: 89646571597, 89526132611, 22-8-14

	25.01.2023
	Нечаева Марина Сергеевна
Тел. 89641249100, 89025787293

	26.01.2023
	Нечаева Ольга Сергеевна
Тел: 89646571597, 89526132611, 22-8-14

[bookmark: _GoBack]

Номера телефонов
в случае возникновения чрезвычайных ситуаций или пожара

· ЕДДС– 3-11-06
·  Пожарная часть – 3-11-91
·  Участковый – 3-12-96
·  Скорая – 3-14-03
·  РЭС -3-14-50
· Служба спасения – 112